The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

     2024年 8月 8日

各 位

株式会社 宮崎銀行

“M&Aバンクオブザイヤー”「地域貢献大賞」の受賞について

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、株式会社日本M&Aセンター(代表取締役会長 三宅 卓)

が主催する“第12回M&Aバンクオブザイヤー”において、九州･沖縄地区「地域貢献大賞」

を受賞しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

当行はこれまで、お客さまの課題解決や経営改善等のコンサルティング機能を強化する中、

経営者の高齢化や後継者不足を喫緊の課題と捉え、専門スタッフによる事業承継問題の解決

に向けたサポートに積極的に取り組んでまいりました。

今回の受賞は、九州･沖縄地区において地域に最も貢献した提携金融機関として当行の実績

が評価されたものです。

引き続き当行は、地元企業の円滑な事業承継･M&Aを幅広くサポートし、雇用の維持･拡大や

地域経済の発展に貢献してまいります。

記

M&Aバンクオブザイヤー

表彰について

株式会社日本M&Aセンターが、提携金融機関との協業実績に

おいて、特に顕著な実績、優れた事例のあった提携金融機関

を表彰するもの

「地域貢献大賞」について
受託件数･成約件数･取引規模等を基準に、全国7つの地域ブロック

内で地域に最も貢献した提携金融機関に授与されるもの

受賞トロフィー

              以 上

対応するSDGs

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 ビジネスソリューション部

事業承継･M&A支援室

担当:土肥･牛嶋

TEL:0985-33-9034